
FIL 

FARIAS BRITO 

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO DE 
HABILITAÇÃO E DE PROPOSTAS DE PREÇOS. 

Tomada de Preços N° 2017.10.30.1. 

Objeto da Licitação: Contratação de serviços especializados a serem prestados na realização de 
exames para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Farias Brito/CE, 
conforme projetos e orçamentos constantes no Edital Convocatório. 

Data da Abertura : 17 de Novembro de 2017 
Horário 	: 09:00 horas 

,\ Local 	 : 	Prefeitura Municipal de Farias Brito 
Endereço 	: Rua José Alves Pimentel, n° 87, Centro, Farias Brito/CE. 

Aos 17 de Novembro de 2017, na cidade de Farias Brito - CE, reuniu-se a Comissão Permanente de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Farias Brito, em sessão pública, nomeada pela Portaria n° 
0902011712017, de 02 de Janeiro de 2017, do(a) Senhor(a) Prefeito(a) Municipal, sendo composta 
pelos membros Luciessian Calixto da Silva Alves, Tiago de Araújo Leite e Maria José Bezerra da 
Silva Calixto, sob a presidência do primeiro, para que fossem recebidos os envelopes de habilitação 
e propostas de preços referentes à Licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2017.10.30.1, cujo 
objeto supracitado. Pontualmente às 09:00 horas, o(a) Senhor(a) Presidente declarou que estavam 
abertos os trabalhos da presente licitação, nomeando o(a) Senhor(a) Tiago de Araújo Leite para 
secretariar a reunião. Entretanto, como nenhum licitante compareceu à sessão, o(a) Senhor(a) 
Presidente declarou a licitação como DESERTA, decidindo ainda que vai sugerir à autoridade 
competente, a repetição do presente certame licitatório. Nada mais havendo a tratar, o(a) Senhor(a) 
Presidente determinou que e fosse ncer4-sente sessão, do que para constar fora lavrada esta 
ata, que vai assinada por mim......... .. Tiago de Araújo Leite, que secretariei, pelos 
demais membros da Comissão e pelos licitantes presentes, com poderes para tanto. 

Assinaturas da Comissão de Licitação 

Comissão  

Função Nome Assinatura 

Presidente Luclessian Calixto da Silva Alves 

Membro Tiago de Araújo Leite 

Membro Maria José Bezerra da Silva Calixto 1 O 
,., 	%i Ç-

) 

CNP] N° 07.595.57210001-00 
Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro - CEP. 63.185-000 - Tel: (88) 3544 1223 


